АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24 марта 2022                                                                                                    № 6

                                                            с.Галкино

Об отмене постановления № 43 от 27.06.2018 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения «Галкинское»

На основании протеста прокурора от 09.03.2022 № 07-22б-2022,  Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Галкинское», администрация сельского поселения «Галкинское», постановляет:

Постановление № 43 от 27.06.2018 «Об утверждении Порядка  формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения «Галкинское» отменить.

 Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации, библиотеках сел Галкино, Зубарево, Савино и на официальном сайте «галкинское.рф».

Глава сельского поселения «Галкинское»                                 С.П.Комогорцев